
Adaptacija zgrade Mesne zajednice „Makova sedmica“, JNMV 01/16 1 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica 

MZ „Makova sedmica“ 

SAVET MESNE ZAJEDNICE 

Broj: 137/4-2016 

Broj JNMV 01/16 

Dana: 27.05.2016. godine 

S u b o t i c a  

Majšanski put 362 

 

 U skladu sa članom 63. stav 1. Zakona o javnim nabavkama («Službeni glasnik 

Republike Srbije» broj 124/2012, 14/2015 i 68/2015, u daljem tekstu ZJN), 

 Naručilac vrši  

 

 

TREĆA IZMENA KONKURSNE DOKUMENTACIJE – 

ZA NABAVKU RADOVA – ADAPTACIJA  ZGRADE MESNE ZAJEDNICE 

„MAKOVA SEDMICA“ 

JNNV 01/16 

 

 
 Dana 23.05.2016. godine je objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici 

naručioca poziv za prikupljanje pismenih ponuda i Konkursna dokumentacija u postupku 

javne nabavke male vrednosti za nabavku radova – Adaptacija zgrade mesne zajednice 

„Makova sedmica, broj JNMV 01/16, u kojoj Konkursnoj dokumentaciji Komisija za javne 

nabavke, vrši izmene na sledeći način: 

  

I 

 

U II IZMENJENOJ KONKURSNOJ DOKUMENTACIJI JNMV 01/16 u XIV 

MODEL UGOVORA na strani 39/50 : 

 

Reči:  
           

          „Mesna zajednica Bajmok” 

 

Zamenjuje se rečju: 

 

          „Mesna zajednica Makova sedmica” 

 

I  sada glasi: 
 

NARUČILAC: 

Mesna zajednica Makova sedmica 

Predsednik Saveta 

MZ „Makova sedmica“ 

 

Atila Hajčunk 

 

 

NOVA STRANA BROJ 39 II IZMENJENE KONKURSNE DOKUMENTACIJE 

se nalazi u NASTAVKU i nju priložiti 



Adaptacija zgrade Mesne zajednice „Makova sedmica“, JNMV 01/16 2 

 

 
Sastavni deo ovog Ugovora su: 

-Obrazac ponude, 

-Predmer radova - Obrazac strukture cena, 

 

 
NARUČILAC:  IZVOĐAČ RADOVA: 

Mesna zajednica Makova sedmica 

Predsednik Saveta 

MZ „Makova sedmica“ 

 

 

 

 

 

 

Atila Hajčunk 

 

                             

 

 

 

Model ugovora mora da bude popunjen, potpisan od strane odgovornog lica i overen pečatom 

Ponuđača, čime potvrđuje da prihvata elemente modela ugovora.  

U slučaju podnošenja zajedničke ponude, odnosno ponude sa učešćem podizvođača u model 

ugovora moraju biti navedeni svi ponuđači iz grupe ponuđača, odnosno svi podizvođači. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39/50 



Adaptacija zgrade Mesne zajednice „Makova sedmica“, JNMV 01/16 3 

II  
 

U ostalom delu II Izmenjena Konkursna dokumentacija ostaje nepromenjena. 

 


